Secretaría de Desarrollo Rural Dirección de Administración Oficio No. SDR.00.017.001-031/2023 Chihuahua, Chih., 28 de febrero de 2023

MTRO. HÉCTOR JOSÉ VILLANUEVA ESCAMILLA ENCARGADO DE DESPACHO DE LA SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN PRESENTE. -

En seguimiento y respuesta al No. de Oficio: SESEA/ST/099/2023, sobre la implementación de la interconexión de la Plataforma Digital Nacional del Sistema Estatal Anticorrupción.

Atendiendo a lo solicitado envió información de la persona que se designa como enlace para llevar a cabo la captura de información de servidores públicos que intervienen en procedimientos de contrataciones públicas.

Lic. Norma Elisa Almeida Sotelo Jefa del Departamento de Compras Correo: <u>elisa.almeida@chihuahua.gob.mx</u>, Teléfono (614) 4293300 Ext. 12522.

Sin más por el momento, quedo de Usted.



ATENTAMENTE

ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE CHIHUAHUA PODER EJECUTIVO SECRETARÍA DE DESARROLLO RURAL

MTRA. GABRIELA GRISELL SILVA TERÁNÓN DE ADMINISTRACIÓN DEPARTAMENTO DE DEPARTAMENTO DE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN RVICIOS ADMINISTRATIVOS

DA//PSIA/NEAS



SECRETARÍA DE DESARROLLO RURAL "2023, Centenario de la Muerte del General Francisco Villa". "2023, Cien años del Rotarismo en Chihuahua".

Av. División del Norte No. 2504 Col. Altavista, C.P. 31200 Chihuahua, Chih. Teléfono (614) 429-3300 Ext. 12500 www.chihuahua.gob.mx